CLIC SISTEMAS PARA TRANSMISSÃO AO VIVO
LTDA. CNPJ nº 11.520.032/0001-34. Objeto do aditivo: DE
PRAZO: Fica acrescido ao contrato original mais 12 (doze)
meses, passando o novo prazo de vigência vigorar até a data de
28 de novembro de 2026. DO VALOR: Fica aditado R$
9.082,80 (Nove mil e oitenta e dois reais e oitenta centavos),
passando o valor global do contrato original a ser R$ 27.082,80
(Vinte e sete mil e oitenta e dois reais e oitenta centavos),
elevando o valor unitário em 0,92% (zero virgula noventa e
dois por cento), conforme índice IGP-M acumulado nos
últimos 12 meses. Fundamento: Artigo 57, inciso II, da Lei
8.666/93. Sulina, 12 de novembro de 2025.
 
PEDRO INÁCIO HORN,